ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАШИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   09.06.2020

г. Кашин
№
369

	 О внесении  изменений в постановление Администрации     Кашинского    городского округа от  27.03.2019 № 207   «Об утверждении муниципальной  программы «Формирование современной городской среды   муниципального образования    Кашинский   городской округ Тверской области на 2019 - 2024 годы»»

Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства РФ №691/пр от 06.04.2017 «Об утверждении методических рекомендаций по подготовке государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на 2018 - 2022 годы», Порядком принятия решений о разработке муниципальных программ, формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования  Кашинский городской округ Тверской области,  утверждённым постановлением Администрации Кашинского городского округа от 18.04.2019 №265, в соответствии с Перечнем муниципальных программ Кашинского городского округа  Тверской области, утверждённым постановлением Администрации Кашинского городского округа от 25.10.2019 № 790, Администрация Кашинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Кашинского городского округа от  27.03.2019 № 207 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды муниципального образования    Кашинский   городской округ Тверской области на 2019 - 2024 годы» (далее-Постановление):
1.1. Приложение «Муниципальная программа «Формирование современной городской среды муниципального образования Кашинский городской округ Тверской области на 2019-2024 годы»» к Постановлению изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Кашинская газета».

Глава Кашинского городского округа                                                Г.Г. Баландин
[image: image2.emf]1,25